Paál Árpád kézirathagya-
téka a székelyudvarhelyi Haáz Rezső Múzeumban (a továbbiakban HRM
PÁK). Ms. 7651/146.

17 Lista delegaţilor. In: Gazeta Oficială publicată de Consiliul Dirigent al
Transilvaniei, Banatului şi Ţinuturilor Româneşti din Ungaria (a továbbiak-
ban GOCD), 5/18 ianuarie 1919. 5.

18 Emlékirat a székelyföldi tisztviselők sérelmeiről a magyar miniszterelnök-
höz. HRM PÁK Ms. 5671/187.

229

zési szállítmányok Csongrád megyéből való behozatala érdekében enge-
délyezte, hogy a helyi közigazgatás zavartalan kapcsolatot létesítsen a
magyar kormánnyal.19 1918.

Pontos számuk nem ismert. A Székely Udvarhely helyi lap sze-
rint 1920-ban Udvarhely megyéből és Székelyudvarhely városból 104
család repatriált, ezek többsége tisztviselő, értelmiségi volt.40

35 Notă circulară. In: GOCD, 16/29 martie 1919. 20.
36 Emlékirat a székelyföldi tisztviselők sérelmeiről a magyar miniszterelnök-

höz. HRM PÁK Ms. 5671/187.
37 Uo.
38 Bárdi Nándor: i. m. 81.
39 Sérelmek, panaszok 1920 április-május. HRM PÁK Ms. 7651/181.
40 Elmentek. In: Székely Udvarhely, 24. (1921. május 29.)